uens. ip̄m ad terram pressit vt vnū cornū sibi fregit cū supauit. et puellā copulauit. et eam se cum duces. venit ad flumē quod trāsire nō potuit venit gygas centaurus. qui ad portādū ē ianrā scz puellā vltra aquā ē obrulit. et sic hercules facti⁹ post trāsiret. gygas vero cū iaz trāsisset puellā cogscere voluit. sed hercules emissa sagitta venenata. qua scz ioraz serpentē occiderat. centaurū occidit. **Qui** duz moriebat. camisiā quādam in suo sanguine. iam p̄ sagittā venenatam intinxit. et de iante q̄ in citamētū amoris dedit. et q̄ quicūq̄ camisiā indueret. ip̄sam dante summe diligeret asseruit. et iram maritū recōciliare posset. **Que** post zeloua facta virū ad amorē trahere volens camisiā sibi obrulit. et statim venenū carnes eius incendit. **Ipsē** ergo euz inenitabiliter viretur mortēz accelerauit. magnas arbores fregit. et struē lignoz parit. et p̄ dolore in ignē ponitur. **Ibiq̄** mortalitate p̄sumpta a ioue patre suo in celū uebitur 2 stelligatur. **Sic** cōtingit quādoq̄ in factis multienibus putantibus in etas quibusdā vel herbis vris dare in citamētū amoris. propinantes ioricū moris. **Ad** propositū iste hercules fortissimus. scz xpus. vt animaz deponeret sibi. dyaboluz fallacēz habentē duo cornua. scz astutiam et fortitudinē. subiugauit 2 triumphauit et copulata anima. eam p̄ flumen labilitatis 2 yanitatis huius mūci uebere nō potuit. quin p̄ dyaboluz gygantē seducere tur et corūperetur vicij. et camisiā dotaret penaltatis et infumitatis. **Hanc** camisiā scz camis penaltatis infectam. xpus amore anime induens. vulnerat⁹ est ad cor. et struē lignoz crucis colligens in monte caluarie ardentissimo amore inflāmat⁹ 2 accensus deo patri se obrulit. qui euz stelligauit claritate. et super omnia potestate 2 virtute exaltauit. **C** Sed queritur que potestas xpi maior fuerit. creationis vel reuercionis. an impij iustificationis. **Dico** q̄ iustificare impium est maioris virtutis et potestatis. q̄ pollic create celuz. et suscitare mortuum. **Ad** pbatur p̄ beati augu. tripliciter ratione. **Primo** sic. quia creando mūdū xps adiutorio non indigit. euz sit verus deus qui creando adiutoruz non habuit nec etiam resurgendo. **Iuxta** illud ysa. xl. **Quis** adiuit ip̄z dñi aut quis cōsiliari⁹ ei⁹ fuit

Sed in iustificando impiū requiritur liberz
arbitriū impij tanq̄ adiutorij. sine cur̄ cō
sensu gr̄a sc̄i sp̄s coop̄as nō infundit. **Uñ**
auḡ q̄ creauit te sine ic. nō iustificabit te si
ne te. **Et** ideo dicit apl̄us. i. cor. iij. dei ad
iutores sumus. scz p̄ liberū arbitriū. **Secun**
do q̄ deus creauit oīa solo verbo. iuxta illd̄
ps̄. **Dixit** 2 facta sunt. **Enā** resuscitauit se a
morte pp̄ua virtute. sed ad iustificandū im
piū necessarius fuit sanguis xp̄i. ad **Ro. v.**
Iustificati in sanguine suo salui erim̄ ab ira
p̄ ip̄m. **Tertio** in creādo vel resurgēdo nulla
est resistētia. iustificādo autē boies frequen
ter resistūt. sicut dicit. **Actū. vij.** **Semp** spi
ritus sancto resistsis 2c. **Pat̄** ergo primū.
Dico secūdo q̄ in xp̄o fuit venustissima trās
formatio i eo q̄ moriēdo aīaz deposuit pas
sibile 2 iterū impassibile 2 clarificatā assūm
sit. et etiā corpus clarificauit. q̄ ex mortali
factū ē imortale passibili ipassibile. opaco
claruz. tardo agile. et grotio subtile. **Et** hec
trāsformatio fuit tante virtutis 2 efficacie. q̄
hanc cōditōez oīa corpa beatorū p̄cipabunt
et transformabuntur in oibus sensib̄. sic q̄
bi sensus q̄ in hoc mūdo in multo p̄gruāt
in patria sine oī tēdio erūt in oī volupiate re
specu obiectoz suoz. **Auditus** i sono dul
cissimo. **Visus** in gratissimo visibili. **Gust̄**
in dulcissimo cibo. et sic de alijs. **D. Di**
cūt em̄ doctores. q̄ status beauidis multū
excedat statū innocē. sed in statu innocē
tanta fuit delectatio i visione vni⁹ stelle.
quāta nūc in visione solis. **Et** in auditu i so
no vni⁹ venti sicut modo de sono melodie
optime. quāta igit delectatio erit beauidi
nis in vni⁹de corpis xp̄i glorificati. et q̄nq̄
cicantū. que sup̄ p̄ez pulcritudinē sicut gē
me p̄ciosissime iuuant. atq̄ mentē delectāt
Unde sicut dicit aliqui. si vni⁹ corp⁹ glori
ficatū staret in celo. et tot essent soles quot
stelle sunt i celo. adhuc millesies clar⁹ vni⁹
corpis glorificati fulgeret 2 delectaret aspe
cius. et sua claritate om̄s extingueret soles.
sicut nūc sol om̄s stellas. **Mat̄. xij.** **Fulge**
būt iusti sicut sol i cōspecu dei. **Et** multo
clarus 2 delectabilis corp⁹ xp̄i glorifica
tuz. quod tantā habet claritatē 2 pulcritu
dinē. quāta om̄s habēt: simul iue beata vir
go i aurota eripenali decore ceteros om̄s
excedit. **Itē** corpus glorificatū ē tā agile si
cut angel⁹. **Unde** auḡ de ciu. dei. **xx. vbi**

vult spiritus ibi protinus erit 2 corpus. **Sz**
queritur an glorificati in celis vni⁹ exant
ad videndū penā dānatoz. **Respōdet** magi
ster. **iiij. senten. di. xlv.** **Qd̄** electi egrediunt̄
nō loco. sed intellectu 2 manifesta visione
ad videndū cruciatu coz nec in hoc affici
entur dolore. sed saturati leticia. gr̄as agūt
de sua liberatōe. visa inenarrabili calamita
te impiozum. **Dico** tertio q̄ in xp̄o fuit recta
et ordiata certificatio nouitatis. s. sue r̄surre
ctionis. quia xp̄s hodie resurrexit 2 appa
ruit. nō fāstice sicut eutricus patriarcha
cōstātiopol. asseruit s̄ v̄e dicit ei idē p̄iarcha
q̄ xp̄s corpus fantastiū resumpsent. **Con**
tra quē beatus **Bregō. missus. vt** habetur.
xiiij. moral. duo fecit argumēta. **Primo** cō
tra primū quo dicit q̄ xp̄us sumpsit corpus
fantastiū arguit sic. **Impossibile** est. q̄ cert
itudo acquiratur ex re dubia. quia oportz p̄
mitias magis esse veras. q̄ cōclusiones. cū
veritas cōclusionis dependeat ex p̄missis
Sed tu dicas. q̄ ostēdebat corpus illud ad
deklarandam veritatem fidei. ergo si corpus
non fuerit verum. nec palpato fuit veri cor
poris. **Quomodo** ergo potest p̄ban ex tali
re incerta. res certissima. **Secunda** ratō quā
docunq̄ quis p̄bat aliqd̄ certum ex aliquo
falso illa p̄batio est fallax 2 sophistica. **Sed**
xp̄us p̄ci se p̄bat ex falso suam resurrectionē
ergo illa probatio et ostensio fuit fallax. qd̄
non est dicendum. **Eutricus** cōuictus et i
morte ab errore ad fidem cōuersus: dicit. su
mens carnem suam vere illa resurget. et sic
decessit in fide. **E. Ordo** em̄ certifica
tionis resurrectionis fuit talis. q̄ primo ap
paruit matri vt sedulus 2 euidēissime ma
nifestatur et exp̄ssē ponit beatus **Ambro**
sius libro secūdo de virginitate. **Cuius** ra
tio est. quia ipsa fuit que sola maternaliter
pariā secum fuit et spiritualiter om̄ia que ip
se pat̄. us est. ipsa etiam corde et anima pa
tebatur. vnde **Bembar.** Sicut maiori gau
dio sequitur maior tristitia. 2 cōuersio. **Sic**
maximuz gaudium xp̄o hodie. q̄ post suaz
amarā passionem primo ostenderet. e. iue
mam et alijs electis. hoc etiam fuit maxi
mum gaudium virginis imp̄cienū tempo
re. **Quapropter** angeli prop̄ter illud gaudi
um ammonent mariam. ei laudant notabi
li canico. non humanus. sed angelice in
uento 2 composito. scz **Regina** ceu letare al
E 3

leluya 2c. Secundo apparuit ioseph ab arimathea in carcere. quo iudei ipsum in cluserant die veneris in sero. et ipsum occidere proponebant. sed propter sabbatum mittebant. quia nocte christum tradidit sepulture. Unde dominus ioseph oraret media nocte seu post mediam noctem suspensa domus a. iij. angulis. vidit ibi in fulgure lucis a parte umore cadens in terram. ihus eum leuauit di. Noli timere Ioseph. vide quia ego sum respiciens in eum putauit eum esse beliam. Respondit ihus Non sum belias. sed ihus cuius corpus sepelisti. et educens eum de carcere ostio clauso duxit eum ad locum sepulture. ostendens synagoga 2 facile in quo caput eius iuoluerat. et tunc cognouit. quia ihus erat. et adductus in domum suam in aromatibus ihus disparuit. ut patet ex euangelio Nicodemi. Tertio apparuit Magdalene. licet marcus dicat christum sibi primo apparuisse. quod intelligendum est de apparitionibus diuinis. quia alie due fuerunt notaturae. scilicet ante diluendum. postquam enim magdalena cum alijs mulieribus ad monumentum venit. et rediret nuntiavit discipulis quia vidit dominum rediit uerum cum iohanne et petro. Et istis tunc recedentibus. Maria non recedebat de monumento ibi plorans. et tunc uirum apparuit sibi christus in specie orulam. Quarto apparuit mulieribus alijs. quia postquam magdalena uiderat dominum statim iuit et nuntiavit mulieribus alijs que secum primo uenerant ad monumentum 2 creditur omnes. Et dum omnes simul uent nunciare discipulis. in uia apparuit eis christus. Nabeti di. Aueie. Quinto apparuit petro. quia mulieres dixerunt discipulis se uidisse dominum suum. Surrexit petrus solus et rediit ad monumentum. qui prius iurat cum iohanne. et tunc creditur quod christus sibi apparuit licet lucas taceat horam. asserit tamen apparitionis diem. Sexto apparuit iacobo minori. qui fena sexta deuouerat se non comesturum. donec christum uiuum uideret. Hanc apparitionem non ponit euangelium. sed apostolus eam recitat. i. Cor. xv. Et etiam ordinem. quia primo dicit apparuisse petro. postea iacobo. Septimo apparuit duobus discipulis cumibus in iamaus sicut etas i euangelio dicit. Octauo apparuit decem discipulis absente Thoma.

Tertia pars in qua

notatur celebrata gaudiosa. Sed ne dicite

discipulis. Notandum quod sicut fuit progressus in prima temptatio mortis in mulieribus et a muliere in uinum. Sic in prima annuatio ne uite gloriose: fuit progressus ab angelo in mulieribus et a muliere in uinum. sicut collegium apostolicum. Et ut celebrata ostendatur dicitur. et cito cunctes 2c. Dicite ergo discipulis eius. non amatoribus mundi. 2 petro quod dicit principaliter propter principalitatem inter discipulos tum quia euidentius cecidit timore passionis. ut prius resurgat per fidem 2 spes resurrectionis. tum quia ne despet de recedentibus. propter magnitudinem apostasie. quia surrexit a morte ad vitam. a limbo. ad mundum ab inferis. ad suppositos a sepulchro tenebrosos ad lucem sempiternam. Et procedet uos. scilicet pariter in galileam. scilicet localiter sicut. scilicet pariter eis super. Postquam resurrexero: procedam uos in galileam. Moraliter circa uerba iheronimi queritur an illa legatio resurrectionis conuenienter fuerit mulieribus commissa ab angelo. Et uidetur quod non. di. xxij. Mulier quae uis docta 2 sancta. uiros docere in conuentu non presumat. ex concilio carthaginensi quarto. Quia semel mulier docuit 2 nudum subuertit secundum apostolum. In oppositum. uedicate discipulis eius. Dico quod docuit. Primo quia ut mulier fuit nuncia delicti. Deu. ij. ubi temptatio serpentis transiit ad uirum per mulierem. sic 2 fuit nuncia gaudij. Hanc rationem tangit Crisostomus. Secundo propter honorem feminei sexus. Nam sexus uirilis decoratur in christo resurgendo. femineus in mulieribus nunciandibus. Nisi ergo mulier nunciasset. a portione debui honoris in dominica resurrectione exclusa fuisse. quod non conueniebat diuine iusticie: que non accipit personas. Actus. x. Tertio hoc uoluit dominus ut quod precesserat in merito precederet in premio. et quoniam mulieres plus amauerant. quia discipulis recedentibus non recedebant: sed constantiores fuerant. Quia cum non negabant. minus peccauerant. et quia uir non mulieres cum occiderant. ideo dominus in legatione reuersionis eas pretulerat uiris. Ad auctoritatem conuentionem dicit Ambrosius. quod licet mulier non permittatur in ecclesia docere in publico. non tamen prohibetur a doctrina domestica. que fit per filialem allocationem. et priuatum exhortationem. Et hoc modo

commissa est mulieribus denuntiatio domi-
nice resurrectionis. scilicet apostolis earum
domesticas eam referent priuata 2 domesti-
ca allocutione. eius ad populum diffama-
tione reseruata apostolis. Dixit ergo ange-
lus. **Ite dicite discipulis eius.** In quibus
verbis tria dantur documēta. per que xp̄m
glorioso resurrexisset hodie cū mulieribus p̄
dicamus. et videre euz discipulis meremur
si ea monitione angelica adimpleamus.

S Debemus igitur primo.

Ire viam virtutis mētis integritate. ibi. **Ite**
Dicere verbum salutis. ibi. **S**urrexit vere.
Adherere xp̄o 2 discipulis veritate. ibi. di-
cite discipulis.

Dico primo 2c. Nam secundum Galienum
et alios medicos loquentes de regimine sa-
nitatis. Cupieus esse sanus. post cenam fa-
ciam ambulare quis debet. Quare philoso-
phus secundo pbisicoy dicit. Post cenam
ambulare est causa sanuitatis. Si etiam spi-
ritualiter qui sanitetem anime habere cona-
tur. refectus cibo celesti scilicet corpore xp̄i.
cena facta ambulare debet in virtutib⁹ que
est via solaciofa. floribus oruata. et omni d-
lectatōe plena. **Hec via est via recta.** via dei
in qua iuocantes deum exaudit. **Dieremie**
xxix. **I**bitis 2 adorabitis me. et exaudia vos
Qui etiam hodie in medio vie virtutuz ambu-
lant. habentes corpus xp̄i secum. nec ppter
p̄spera nec aduersa declinant. ibi ut directā
viam ad eternam beatitudinem vbi omnia
que desiderant habebunt. **Figuratur. i.** **R**e-
guz. vi. vbi dicitur q̄ philistin tollētes du-
as vacas que lactabant vitulos. iunxerūt
ad plaustrum nouum. sup̄ quo arca domi-
posita erat. vitulosq̄ eoz domi recluserunt
et archam apud bethsames ducere decreue-
runt. **I**bant ergo in directum vacce per viā
que ducit bethsames 2 itinere vno perge-
bant. nec ad sinistram declinabant. nec pro-
pter vitulos qui domi remanserant accipio
itinere deuiabant sed soluz propter eos mu-
giebant et plaustrum arche domini recto iti-
nere deferebāt. **P**er bethsames que interpretat
domus solis paradisu intelligo. vbi sol iu-
sticie id est xp̄us regnat. **Ysaie. xix.** **Q**uitas
solis vocatur. **P**er vacas deuotas perso-
nas. que iugo domini sunt supposite. et ad
plaustrum xp̄iane religionis corrigijs p̄mis-
sionum per manus sacerdotum 2 ministro-

rum dei sunt ligate. **P**er vitulos eoz dele-
tationes carnis. et vanitates mūdi assumo
que vsq̄ adhuc enutrire hodie et post sepa-
ran debent et claudi. ne reassumantur. **Su-**
per has deuotas p̄sonas posita est arca do-
mini id est corpus christi arca totius deita-
tis. quod reuerter sicut caritate 2 gratia cō-
binate ducere debent per vias virtutis vsq̄
ad terminuz vite ad domum solis iusticie.
id est celum. vel paradisu. nec per recidi-
uam ad priora mala declinare ad dexteram
delectabilem. nec sinistram scilicet. nec ex-
cedere. nec deficere nimium. **Q**uia secundū
philosophum. extrema sunt viciosa. sed so-
lum in medio: vbi consistit virtus ire. vt qui
libet dicere posset cum psalmista. **P**es meus
stetit in directo. **V** Sed heu licet hodie
multi pedem affectionis siterunt ad iter re-
ctum. tamen cras pedem retrahunt. et post
vanitates mugiunt: quod valde periculo-
sum est. **U**nde legitur q̄ quidam post festū
p̄asce. et sumptionem corporis xp̄i lasciujs
et ebrietatibus sunt relapsi. quos deus pro-
tinus puniuit: et ex ore eoz fetidissimi san-
guinis fluus emanauit ad quoz interiora
retrosus illos suffocabat. subuo eam tan-
ta pluuia inūdabat. vt eoz possessiones
cum omnibus fructibus: et segetibus pen-
tus perirent. vnde etiam exortu sunt draco-
nes pestiferi: qui homines ad eoz possessio-
nes: nec ingredi: nec egredi sinebāt vsq̄ ad
mortem. **S**uper vir quo deuotus exorauit.
Cui angelus domini respōdit dicens. **Q**ue-
so te. si quis proditorie filium imperatoris
infetidissimo: et obscuro carcere conclude-
ret. quid de eo fieri deberet. **R**espondit vir
dei. deberet delanari cui angelus. **E**t quid
de illo qui archam corporis xp̄i in luto feti-
ditissimo coram hominibus inuoluit. **C**ui vir
vt berenicus et sacrilegus debet cremari **E**t
angelus. **N**unquid tales sunt: et talia com-
miciunt pro quibus oras qui in die p̄asce
sacramentum sumpserunt. et postea se vani-
tibus. et ebrietatibus immiscentes domi-
num suum spreuerunt et reliquerunt. **I**
Dico secundo 2c. **D**ignum namq̄ est vt ei
honorē laudis impendamus. qui glorio-
se triumphando hodie est ab inferis ad nos
reuerfus. est etiam regula iuris libro sexto et. ff.
ea. l. secundum nainram. **Q**ui sententi-
sentire debet et comoduz. **U**nde et roman-

victoribus magnuz honorem psallendo 2 cantando fecerunt. qui hostibus superatus romam redierunt. **S**ic etiam primo. **R**egum. xvij. legitur. de dauid. qui postq̄ goliam tribus lapidibus occidit: et populnm eius vixit. reuersus mulieres in eius laudē cecinerunt et dixerunt Saul percussit mille et dauid decem millia. **E**t exodi. xv. dicit q̄ quādo dominus liberauit israhel de manu egyptiorum. et viderunt egyptios sup litus maris. tunc Moyses cecinit canticum hoc ad laudē 2 honorez domini dicens. **C**antemus domino gloriose em̄ honorificatus est equū et ascensorem protecit in mare. **Q**uia fortitudo mea 2 laus mea dñs: et factus est mihi in salutē 2c. et maria soror aaron sumpsit tympanum in manu. egressęq̄ iunt oēs mulieres post eam cum tympanis 2 choris quibus precinebat dicens. **C**antemus dño gloriose. **C**um ergo hodie dominus. et saluator noster hostibus nostris superatus surrexit. dicere 2 cantare debem⁹. **S**urrexit christus hodie bñano p̄ solamie ps̄. **G**loriam regni tui dicent et potentiam tuam loquentur. **E**t notam faciam filijs hoim potentiam tuam. et gloriam manifestent regni tui.

K **D**ico tertio q̄ debemus xp̄o cum discipulis fideliter et summe adberere. **I**nutile nā q̄ est aliquod magnum negocium inchoate 2 anteq̄ perficiatur ab eo cessare. **N**onne qui castrum vel de mium cepit edificare. nec vult consummare labores et expensas amittit. **S**ic qui in aliquo sacro tempore deo ierunt. ieiunādo iorando elemosinas frequentando ieremot. vt sibi sedem et locum in celo construet. super hoc confessus. cōcatus nihil sibi p̄derit. nisi in dei seruitio p̄feruerit. **U**nde gregorius in moralibus. et recitatur de pent. di. iij. **I**n calum quippe bonuz agitur. si ante vne terminū delinatur quia 2 frustra velociter currit. qui priusq̄ ad metas perueniat deficit. **N**ulli dubium qui plures deuote p̄sone sint habentes p̄positū de cetero summe deo seruire. et in eius seruitio vitam finire. sed dyabolus per suam astutiam tales impedit. vnam per diuitias aliam per delicias vel honores q̄ pauce ad finem debitum perueniant. **Q**nod ostenditur in fabula ouidij li. x. metra. **I**n ablatante cenci filia pulecra. que a respōse deoz habuit q̄ se vna canura elicit. si ali

qui uiberet. que terris coniugiuꝝ fugiebat et fluas frequētabat. verū quia velocissima erat cursu. statuit vt quicūq̄ ip̄ez in cōiugē habere vellet. prius cum ipa cursu cōtendere et si eam posset superare eius connubio frueretur. **S**ivero superatus ab ipa existeret capue micaretur. **C**um igit plures sub hac lege eius cōnubia percussent. et vici capita p̄didissent. affuit ypomenes ihebanus iuuenis q̄ lege cōtenuis. cursu cōtendit cū virgine. et eius motus specie. sperat in supabile supare. **V**irgo aut audacie cōpatēs ubi disuadebat cōiugiuꝝ. ypomenes vero ad venis fugit oraculu. et eius in hoc negotio peti opes. venus ergo miserta iuuenis. tria ei pema largitur et qliter viretur eisdeꝝ instruit. **A**mbo igitur cursuz simul arripit. sed cito post virgo p̄tenti fatigata. q̄ vici metuēt priusq̄ pema p̄icit in obliu: qd admirans virgo ad pomum euertitur de stadio. et sic spacium iranicundi sibi dedit. **C**uz ergo biam ter fecerit et p̄pter poma aurea acquirēda virgo de semita declinasset. p̄dusq̄ pomoz ipamq̄ nō modicū onerarent. iuuenis primo venit ad terminū. et sic optatum assecutus est cōnubium. **V**irgo illa est aia siue deuota p̄sone virtutib⁹ ornata q̄ velocissima 2 multa p̄mittendo. et in p̄posito faciēdi que bis temporibus frequenter aduisata ne peccando dyabolo cōsentiat. alias viuz amittat eternaz. **D**anc ergo ypomenes. id ē dyabolus. ne iuxta p̄posituz currat. et terminuz vne eteme perungat. non cessat temptationibus p̄sequi et specialiter ip̄o ampoite. vt scz ipiam per malos contentus capiat et pudicitiam grate sibi tollat. **I**psa tamen quādo modo p̄ dissentium peccati fugit. et taliter p̄ bona opera currit. q̄ dyabol⁹ ipiaz nō auugit. **L**unc p̄cul dubio tria poma aurea. id est tria mundi bona. scz diuitias ihebanas 2 honores sibi solet offerre. et cum sic circa illa anima solet vacare. necesse habet a cursu bouozum operuz cessare. et a termino vne eteme retardare. **S**ic ergo fit. q̄ mediante isti triplici pomo. id est triplici mundi bono. istam vel p̄ auaritiam q̄uz ad diuitias vel luxuriam q̄uz ad delicias. seu p̄ superbiam quāzum ad eminentias consequitur. et eadem per vicia coniugatur. et sic sua virginitas spiritualis violatur. **Q**uare de dyabolo potest dici illud puer. i. **P**edes ei⁹ ad

maluz currunt et festinant vt effundant sanguinem. Debet igitur homo a cursu iusticie non cessare nec dyabolo cōsentire. sed firmiter 2 fideliter vsq; ad terminum vite deo ad herere. quia qui ponit principiu. debet vsq; ad finem sup perseverare. de cōse. di. i. Nul lus presbiter. Magis em delinquit qui in ceptam ruptam causam dimittit q̄ qui nunq; ad causam venit. In autē. de lit. coll. viij. Ne etiam impediatur debet cauere ab omnibus 2 abstinere. i. cor. ix. Sic currite vt cōpbedatis. ois em qui in agone cōtendit ab oibus se abstinet. et illi q̄dē vt corruptibile coronaz accipiāt. nos aut in corruptiam 2c.

Fera secunda Pasce.

Duo er discipu

lis ibi ibbant ipsa die in castellum emaus lu. xxiij.

Autoz de causis dicit. q̄ vnus vnica. foris or est seipsa dispersa. Nam acies vnica aues cōcordes popul? vnanimes. cōtra noscuntur vnice picula 2 euadere. Sicut legim? audi. vlt. de filiis israel. Qui quouenitūq; fuerit vnanimes 2 cōgregati. nūq; fuerunt ab inimicis separati. sed dispersi perierunt. Hoc etiam patet in romanis. Et ideo vegetus de re militari docz bellatores stare cōtuncios. et specialiter in acie. Sic ipualiter cum ois simus ab vno patre. natura docz nos habere vnionē. xxxij. q. vlt. Dec imago. Et vnū baptisma. vna fides. vnus pater vnus corpus xp̄i. vnū p̄ciuz redemptōis oim vnū p̄miū. docēt oia nos vnanimes esse 2 concordare. Nec aliq; volēs xp̄m fructuose surrexisse debet p peccatuz se ab vnitate ecclēsie separe. qz vt dicit. xxiij. q. iij. ipa conuictū est xp̄i vnitas fideluz in vinculo pacis. Nec mltitudinē sed vanitatē depcannū audit deus. xxiij. q. i. alienus. Dec vnio 2 cōcordia ppouunt nobis in verbis themat. In quib? dicit q̄ duo ex disc. plis. **Q**ueritur an xp̄s bis discipulis. vt pegrin? debuerit apparere euz nullaz fidem ica spes solam habuerint de eius resurrectione. Et videtur q̄ nō. qz in illa forma debuit apparere. q̄ magis fidē faceret de ei? glorificatōe 2 reuirtē cōse. sed talis fuisset corpus glori-

catum 2 clarum. patet igitur. In opposituz xp̄us debuit se ostendere in eadem forma q̄ erat susceptibilis. ij. de anima. Omne qd̄ recipitur recipitur secunduz naturam recipientis et non rei recepte. Q̄ru? em vas habet in mensura tatum recipit secunduz formā sigilli. Sed hi discipuli erāt in fide pegrini et solam spem habebant dicentes. Nos autē sperabamus q̄ resurgeret. et redempturus esset israel. ideo non manifeste debuit se ostendere in corpore glorificato. sed in specie pegrini. Dico q̄ ex quo mulieres 2 discipuli diuersimode se eius resurrectionem habebant. sic xp̄us secunduz conditionem vnuscuusq; apparebat. Quibusdam em videbat̄ vete surrexisse. ex cluso oim velamine dubietatis sicut virgini glōse 2 sanctis apostolis. idō vere 2 clare eis apparuit. Quibusdam vero qui eius resurrectionem dubitabant 2 non firmiter credebant. sicut magdalena que ex eo q̄ nondum ad patrem ascendit non putabat cum patri esse equalē. ideo in specie ortulani ei apparuit. vt cognosceret velle in ea veram fidem plantare. et oim dubietatez eradicate. Quibusdam vero dubitantibus. putantes cum esse purum viatores: sub forma viatoris et pegrini foris apparuit. manifestans periaz resurrectionem se esse cōprehensorem. sicut bis discipulis eantibus in emaus 2c. Quare Gregori? dicit in omelia. In eadem specie eis foris apparuit. in q̄ opus eos inuis fuit. Ex bis datur doctrina q̄ volentes xp̄m clare in esse glorificato in celis speculari debent hic firmiter sine dubietate. oim speculata ad fidem firmiter credere. quia qui in his dubitat infidelis est. extra de hereticis. c. dubius. nec vnq; xp̄m clare videbit. Ad primam ratōem per becdicta patet quid sit dicendum. Quantum nunc ad conuinationem. scienduzq; bystoria hodierni euanglij facta est in die resurrectionis. in terra apparitioe. et quia hodie some statio est ad sanctum Petru. ideo legitur illud euangelium cum in eo fiat specialis mentio de sancto petro. Et secunduz hoc res sunt partes euanglij.